POLIZA DE DIARIO

[ FECHA ][ 28/10/20217 | POLIZANGM. | 23
0331445505 INVERSION ESTAT

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA : PARCIAL DEBE HABER
112 0020022 CTA.NO. 033144550-5 6,600.00 0.00 6,600.00
115 0050010 ARAIZA RUIZ OLGA 6,600.00 6,600.00 0.00

ARACELI
,m
SUMAS IGUALES 6,600.00 6,600.00
Concepto :

*XANTOLO 2021* PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO EL 28 AL 30/10/21, PARA ASISTIR AL 2DO.

ENCUENTRO "LA HUASTECA EN LOS PINOS", PARA ASISTIR A LA REPRESENTACION DE NUESTRO ESTADO.

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

ﬁ s.é,c ARM




28/10/21 9:00

Impresién NBXI
PO -25

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-930206-627

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

WA

Fecha Aplicacion

Nimero de Referencia

oo,

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisién

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura
Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
“Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

28/10/2021 08:58

0331445505

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

731

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ
0181264488

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AARO561204BBA

$6,600.00

$0.00

28/10/2021

231021

XANTOLO VIATICOS CDMX 2 ENCUENTRO HUAST 28 30
SEPT

542

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:56:45 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:58:32 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

i
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Jardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 9014, 444 812 55 50, 444 81417 06

C U LTU R DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

SEORETARIS DE CULTURA CULTURAL
22 octubre 2021

Oficio n° SC/DGDC/114/2021

Asunto: Solicitud de vidticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Me dirijo a usted de la manera mds atenta, para solicitar vidticos por la cantidad de $6,600.00 (seis mii seiscientos pesos
00/106 m.n.) a nombre de Olga Araceli Araiza Ruiz, por concepto de gastos a la CDMX para asistir al 2° Encuentro La
Huasteca en los Pinos, os dias del 28 al 30 (con pernocta y traslado en autobiis) de octubre del presente afio, con la finalidad
asesorar y asistir a la representacién de nuestro Estado en el Encuentro.

Nitmero de cuenta para deposito BANORTE 0181264488 (121 )

Sin otro particular por el momento, ago propicia la ocasion para hacerle Hegar un cordial saludo.

pres AAROBAIZOUERA

LIC. HILDA BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo

2021 " Afo de la Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19" /

pecibi Zézgé,' 832

.gob.rmx/SECULT




N

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ

DIRECCION DE CULTURAS POPULARES

INDIGENAS Y URBANAS
PRESENTE.

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO
CULTURAL
22 octubre 2021

Oficio n® SC/DGDC/115/2021
Asunto: comision

Por medio del presente hago de su conocimiento que ha sido comisionada los dias 28,29 y 30 de octubre del afio en curso,

para acudir a la CDMX al 2° Encuentro La Huasteea en Los Pinos, para asesorar y asistir a la representacidn de nuestro

Estado en el Encuentro.

LIC. HILDA BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

¢.c.p. Archivo

2021 * Afio de la Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P.

444 812 90 14, 444 B12 55 50, 444 81417 06

Regl i 25|10

slp.gob.mx/SECULT
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CONTPAC i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de pdlizas del 18/Nov/2021 al 18/Nov/2021 Fecha: 19/Nov/2021
Moneda: Peso Mexicano

Direccién: - . - i Cédigo postal:
Reg. Fed.: GES8101LAA Reyg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nUmerc‘J‘A55h cdqrreép'ohdiehte al 18/Nov/2021
COMP. PARC.DE PD-23 DEL 28/10/21 T.E.231021 DE OLL.GA ARACELY ARAIZA R. X VIATICOS A LA CD. MX PARA AS

5-1-13-00-0600 3000 SERVICIOS GENERALES 2,639.00
COMP.PARC. DE PD-23 T.E..

5-1-13-01-3711 VIATICOS EN EL PAIS PD-55 591.00
COoMP.PARC. DE PD-23 T.E..

5-1-13-01-37:2 GruTOS DE TRASLADOS E.. PD-55 2,048.00
SOMP.PARC. DE PD-23 T.E..

1-1.50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 2,639.00
CompP RPARC. DE PD-23 T.E.. '

1-1-50-G5-G0°0 ARSIA RUIZ OLGA ARACELL PD-55 2,639.00
CoaP PARC. DE PDB-23 T.E..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

£ Total CFD/CFDI: 0
COMP. PART.DE PD-23 DL 28/10/21 T.E.231021 DE OLGA ARACELY ARAIZA R. X VIA.. 2,639.00 2,639.00
E o " Autorizoé Origen Péliza
CONTPAQ i
Diario # 55

18/Nov/2021



GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOS!

1T NGV 2071 V’u«g PLIEGO DE GOMISION

OTOSi | cuL

PATALOY POTERINGS

FOLIO No.
oo CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: 03 25 001 232 12 11 000 3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ
NUMERO DE EMPLEADO 14614
PUESTO Y CATEGORIA JEFA DE SECCION
LUGAR DE COMISION DCMX
FECHA DE COMISION 28 AL 30 OCTUBRE 2021
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION ASISTIR AL 2° ENCUENTRO LA HUASTECA EN LOS PINOS
A o oioooiro oo TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS , , ‘
CUOTA DIAS HOSPEDAJE JALIMENTACION| ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 1 $ 200.00 $ 200.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 3 $ 391.00 391.00
TOTAL DE VIATICOS 591.00
RPE ~ GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES - i : ’
| e CLAVE PRESUPUESTAL 03 25 001 231 20
o Programa Gasto Cornente
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ B
PASAJE $ 1,406.00 $ 642.00 1$ 2,048.00
:COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
{ AVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,048.00
) GRAN TOTAL} § 2,639.00
o . MEDIODE TRANSPORTE PARA REALIZAR CONISION EN: R
1 VEHICULO OFICIAL No. PLAGA: 3. AUTOBUS____ 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERéowARlo
RECIBi LA CANTIDADDE : § 2,639.00 (dos mil seiscientos treinta y nueve pesos 00/100 m.n.)
POR CONCEPTO DE
7
AUTORiZA REClqi;/

o /

\RLQé:\G/A(\/IO CAST) LO - Ol GAARACELI ARAIZA RUIZ
m&}/kDMINISTN*ATIVO COMISIONADO (A)

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTC DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

Deibr * Cheli
[EUASS BT
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Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

. IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo
Confirmacién
Comision

IVA Comisidn

Capturd

Fecha Captura
Ejecuto

Fecha de Ejecucidén
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcidén 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Impresion NBXI

0 -25

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

28/10/2021 08:58

0331445505

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

731

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ
0181264488

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AARO561204BBA

$6,600.00

$0.00

28/10/2021

231021

XANTOLO VIATICOS CDMX 2 ENCUENTRO HUAST 28 30
SEPT

542

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:56:45 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:58:32 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién cclebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucidn, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitaria a través de los siguicntes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

1



U DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

SECRETARIA DE CULTURA CULTURAL
22 octubre 2021

Oficio n° SC/DGDC/114/2021

Asunto: Solicitud de vidticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO ' CN
DIRECTOR ADMINISTRATIVO A vy
PRESENTE.- N

Al
T
Me dirijo a usted de la manera mas atenta, para solicitar viaticos a nombre de Olga Araceli Araiza Ruiz, por concepto de
gastos a la CDMX para asistir al 2° Encuentro La Huasteca en los Pinos. los dias del 28 al 30 (con pernocta y traslado en
autobus) de octubre del presente afio, con la finalidad asesorar y asistir a la representacion de nuestro Estado en el
Encuentro.
Nimero de cuenta para deposito BANORTE 0181264488
Sin otro particular por el momento, hago propicia Ia ocasién para hacerle llegar un cordial saludo.
ATENTAXA
TN
A /;
LIC. HILDA-BRIONES ROSALES
¢ e.n. Archivo
2021 ARo de 1a Solidaridad médica, administrativa vy civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"
Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 B12 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT

Pogi . Ol



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO
DE CULTURA ) CULTURAL
22 octubre 2021

Oficio n° SC/DGDC/T14/2021
Asunto: Solicitud de vidticos

LTURA

RETA

SECRETAR

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Me dirijo a usted de la manera mis atenta. para solicitar vidticos por 1a cantidad de $6,600.00 (seis mil seiscientos pesos
00/100 m.n.) a nombre de Olga Araceli Araiza Ruiz. por concepto de gasios a ia CDMNX para asistir al 2° Encuentro La
Huasteca en 1os Pinos, fos dias del 28 al 30 (con pernocia’y trasindo en autobiis} de octubre del presente afio, cont ia finalidad
asesorar y asistir a la representacion de nuestyo Estado en el Encuentro.

Namero de cuenia para deposiio BANORTE 01812064488

Sin oiro particular por el momento. hago propicia la ocasidn para hacerie llegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

A
LIC. HILDA BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo

2021 ARo de ia Soiidaridad medica, administrativa y civil, que cotabora en \a cormtingencia sanitana del covID-19"

p\e@%\' Cﬂ&%

)
Jardin Guerrero no. 6, Centro Historice, 7800C, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 44s 812 55 30. 444 81417 06 sip.gob.mx/ ULT

Y77

/
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ETN TURISTAR LUJO, S.A. DEC.V.

SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

Tel. 8008000386

RFC. TLU080610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

La Linea mels Comoda

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedicion:
SAN LUIS POTOS!, SAN LUIS POTOSI a 03 de Noviembre de 2021. Hora de impresion 11:34:58

Cliente GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO No0.100 CENTRO SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI C.P. 78000

RFC. GES850101L4A Tipo de comprobante: | - ingreso
Numeros de operaciones: 157501154

Unidad de medida Producto. o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad  Precio unitario importe
E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 574.14 574.14
. programados
Subtotal 574.14
VA 16% 91.86
Total 666.00
(SEISCIENTOS SESENTAY SEIS PESOS 00/100 MXN)
Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion Forma de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

[]1.1]12B1 25E48-672B-47AB-88BB-643269A2B42C|2021-11-

03T11:34:59]SST060807KUO|DItTINVQX3HE 1YY fanqusSBYtKvAOuAuCkXWQQtvruthdYSQgX4aFgg
Cadena Original: 2IWBhkbH7OAaK8EUUOCPXQ01r6V+cVJZC/VQDQAX 18zyEeYdjHialzXgSFT1 sORvFMag+HFmbiQc08xOei
g . ZHHIF1GjFAAZNO0S37jsgWemAL1 S4prkZJY|sVAEPErbCONpu5hRBykTachthivLSlzPCaBZW27gii

mwhR

Sello Digital del CFDI
DjtTInVQX3H51fY YfanqusSBYtKvAOuAuCkXW99tvrutx3dY5QgX4aFggeiWBhka 70Aak8EUUICPx
QO01r6V+cVIZCHQDQX1SzyEeYdjHIalzX gSFT 1 sORVFMq+HFmblQc06xOeiZHHIF1Gj FAAzZN00S37jsgW
emALIS4ApwkZJIYisVAEPErbCONpuShRBykTacJj

Serie CSD B Folio 5636091 Certificado SAT:
’ DjtTanQX3H51fYYfanqusSBYtKv
No. Certificado: 000010000004 12606800 Folic Fiscal: -

2B125E48-672B-47AB-88BB-643269A2B42C

Fecha y Hora de Certificacion.
2021-11-03 11:34:59

Sello SAT
HeMI2T Vvyl7+9vnJh7X3114jog8rACI2UDMY rbEEySCl+802j4H/uVPxDuOuD‘)OszbEkjW MVxYEN60j/kg
1elU6Q7VIHAUjbidA05K6zvol B2z0zPfmbFwozAgAduogvix4MiilzzsLzgimesBS5+1 VUx0U4FBtY5xZAnRK
4Fa+4244ZviC%ucy+ag0YCbSa31cGvSl 7

Este documento es una representacion impresa de un CFD1 Versién 3.3 (: /’(

T
) S—



3/11/21 12:05

HACIENDA $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TLUOB0610C81

Folio fiscal

2B125E48-672B-47AB-88BB-
643269A2B42C

Total del CFDI

$666.00

Nombre o razén social
del emisor

ETN TURISTAR LUJO,
S.AA.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-11-03T11:34:58

Efecto del comprobante

ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-11-
03T11:34:59

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

L,/{k

Imprimir

11



Emisor:
RFC: ATT170919D19

ADMINISTRADORA DE TAQUILLAS,
TRANSPORTE Y TRASLADOS

Regimen Fiscal: 601-General de Ley
Personas Morales

Receptor:

RFC: GES850101L4A
Gobierno del Estado de San Luis Potosi

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Metodo de Pago:  PUE-Pago en una sola

Pagina 1

Comprobante Fiscal Digital por Internet
FACTURA

Folio Fiscal
10F78011-D0B0-5149-B057-6F8938B77C6F
Serie Certificado del SAT
00001000000502000436
Fecha y Hora de Certificacion
2021-11-06 12:32:39
Tipo CFDI: I-Ingreso

Tipo Cambio

Ciento cincuenta y dos MXN 00/100

exhibicion
: : |importe.
78111804 E100246214 SERVICIO DE TAXI ZONA 5 DE 28/10/2021 152.00
Impuesto_trasladado 002-IVA Base=152 Exento $0
Subtotal: $ 152.00
Total: $ 152.00

Sello Digital del Emisor:

X3X9ny82 FqFdBYSB4q7/yBl/MLJst4k48nZlerBlolq6+0|+i4xBJ/c480DgShoebU 13ER25VuUtiFgwex8Nbam TKCC1GBEY5m06aXRISZpeGNLZTD
dediRcBYK5CemRerSSQwDSplsth7w4glkpgIOHOB4pv9TpechIw7leQS7l7D3C7ZQLPU3VMgOzQHcl83wBA25XO1 hmi2MBPnsVgv7627{L.zi
\/BovTXzXO‘tcxo#sSlDPz+aiSBxLAAIGZVbeQOgUNDuDGmacp/SAkqudGFUuofqPPZXSDMjGRYvHHZLOhQLsEthtOCZ1 P42LLQyMJINAGci20D15
ws=

Selio Digital def SAT:

EWx6eNEBiSOYcuaquHIaVAanMLg6sij|ayoGDYoiVDquijsmByTNlP+k10deh1 k5/uTEXpLILDrMieFvI5P8Gvw+39ezv+wBmbeP5x3J4Y7jzn
LQQ3quf4YKenTnpfd TfgKK4DOREBBDUW1 FAg92bZpXzTz6Umiallok88RYbal poXthOjanrNXr06y2nIWYA44138P09JXMh6193mAaFZeTbvaPsOt
NzME3HAI3pVJ81 KyYI3R4mnKRArys+QETMNcyPQib/AfkotE+AK/Xqu7|RQSTBYposOnKBMn3g7uEthJS.IVB1 e4egS0rMBotAulFHy549Kw==

Cadena Compiemento de Certificacion del SAT:

1i1.1{10F78011-D0BC-51 49-B057-6F8938B77C6F|2021-11-06T712:32:38|SCD1101 05654|X3X9ny82FqF4BYSB4q7/yBl/ML/st4k48nZler6l
0lg6+01+i4xBJ/c48CDg5ShoebU1 3Eh25VuutiFgwex8Nb4mTKCC1 GBEYSmOSaXngzpcGNZ7prddiRcBYKSCemRerSSQwDSpIshdV7vv4gIkngOH
OB4pv9Tpechlw'/'jfTQQ7I7DSC?ZQLPu3VMgOzQHct8awBA25XO1 hthMBPnngv7627szi\/80vTXzXO4cxo+s$lDPz+aiSBxLAAlGZVbeSOgUNDuD
6macp/S4kyVadGF UuofqPP2XSDMjGRYVHH2LOhQLSELg EtOC21P42LLqyMJINdGei2oD 15w==|00001000000502000436]}

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




8/11/21 8:27 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA -~ ggsm

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razoén social del emisor RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor

ATT170919D19 ADMINISTRADORA DE TAQUILLAS, GES850101L4A  Gobierno del Estado de

TRANSPORTE Y TRASLADOS San Luis Potosi

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

10F78011-D0B0-5149- 2021-11-06T12:32:38 2021-11- SCD110105654

B057-6F8938B77C6F 06T712:32:39

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de

cancelacion

$152.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir A

(V/ /Q

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A
.. AL ATRAVES DE INTERNET 8E14CFB2-4CBB-4D89-A1D1-840E7F3A662B

OHR980618BLA Serie Folio
OPERADORA HOTELERA ROYAL SA DE CV R 918
g ) AV REVOLUCION, No. Ext 583 0 Fecha y Hora
Holidagy Inn Col. SAN PEDRO DE LOS PINOS, C.P. 03800 2011012021 23:17:49
s HOTEL MG BENITO JUAREZ, BENITO JUAREZ
: / ; Lugar de Expedicion

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Tel.: (55) 5278-9950 E-mail:
facturacion@hinntradecenter.com

Factura
|

MXN
28 - Tarjeta de Débito

PUE - Pago en una sola exhibicion

RFC: GES850101L4A
Razén Social; GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Domicilio: MADERO, No. Ext 100, C.P. 78000

Ciudad: SAN LUIS POTOSI, Municipio: SAN LUIS POTOSI
Estado: SAN LUIS POTOSI 186 de Page: NA

ado det Emison 00001000000500469040
G03 - Gastos en general

Pais: MEXICO

CONFIRMACION: CHEQUE 1200441391893
FOLIO FISCAL: 918

TIPO DE CAMBIO: 1

¢ O F No:ldent. ., B 1D

S E48 NA sotpts01 1200441391830 ¢ongumo Restaurante 1200441391993 Fecha 2021-10-28 $ 164.66 $ 164.66
COMENTARIOS: Subtotai $ 164.66

EACTURA RELACIONADA CON EL FOLIO: OHR980618BLA-12004413981983_28-10-21
- VA TASA 16.0% $26.35

Desglose de impuestos trasladados

g P Total $191.01
impuesto Tasa o Cuola tmporte Propinas $0.00
002 - WA 0.160000 $26.35 Gran Total $191.00

IMPORTE CON LETRA: Ciento noventa y un pesos, 00/100 MXN

03800 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Catena O empicmenio de Gerlificacion Digital det SAT

[{1.1]8E14CF62-4C8B-4DBI-A1 D1-840E7F3A6628]2021-10-
29723:17:511SAD1 10722MQA||mvB325kEJMQgDMstMwCNBfKGMLpEqu4aOpn6v1 6Km7RmwPeDVi11 Ex5Wi0jkLirSdeJOonkquHkXecchSDFH 876bEIDMKMS21LMBvwv5eQfAfcyls78zPUQoMpzulNGYz

QKpGJBGnnWPqugBOfSnuUnkjmr+su4chbTB4BgrdteBomhkewUp5usiGOn7KAWhIpNVGnShWoKSzQSaOOfplzepFJp1 qo2FNg+3WHG32PKIOnAViNs4vol WBtyU7mfm7FwnfJbVIABGgATS1 9gIfAQIEZEREeK40
6JaQuWIBrh2UhiiNI/ 4 JmtKFuuivzR2/QOLHIKONdOw==]00001000000503727538}

i igital isOT
mvB325kEJMQgDMxsVMwCNBKGMLpEHsq4alpn6vt 6Km7RmwPeDVf11 Ex5W10]kLirSdeJOonkqmSHkXecchGDF/ 1876bEIDMKMS21 LMGWVSleAfcyIs782PUQoMpzu]NGYzQKpGJ8GrmWPqugSOfSnuUn
kjmr+su4chbTB489rdteBomhkewUpSusiGOn7KAWh!pNVGnShWoKQZQSaOOfplzepFJp1 qo2FNg+9WHG32PKfOnAViNs4vol WBtyU7mfm7FwnflbVIABGgAT81 9gIfAQIEZERBeK406JgQyWtsrh2UhiiNI/ 1JdmtKFuuiv

ZR2/O0LHIKONdOw==
™ Tipo de Rel

cion con CFDL

00001000000503727538
AN SAD110722MQA

Folo Fista 8E14CF62-4C8B-4D89-A1D1-840E7F3A6628
Facha y Hora de Certificacion: 2021-10-29723:17:51
Selto Digitat SAT
DBjRQLnWRSZQDiikaKuItuszkiosvacJhs4ktavVIvsTa2hGBm4PquvczlORBNdiyfzy290M4rbXQggnKl2iP2W90AHEXy48u3+SlegNu9nsSZ765TpoHaOKgyn

gchCUdJTZeﬁqklmQpyyOZMiVKBm4h/POszthAZg/AsWTKIHthpsRLQEvaKNZZYGmel709+z6TjUhd26qitNijwaHRZaAR1th3KprSZ+xPDMnRﬂ_YSId
REdwOQFyTRkTG7Q|kv7/3RQmVEciQ2k5h0y324XhBl1 52+UYﬂJGmltAqUGOIPHm*iEXZZUBX3W38kpZDNegDTCg==

/ y

[ g

Para descargar su Factura entrar a la pagina: https://kiomtor.mx/Restaurant/centering.php i

Este documento e5s una representacion impresa de un CFDIv3.3 Pagina s




3111721 12:19 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA = ggsar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
OHR980618BLA OPERADORA HOTELERA GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
ROYAL SA DE CV SAN LUIS POTOS]
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
8E14CFB2-4C8B-4D8Y-A1D1-  2021-10-29723:17:48 2021-10- SAD110722MQA
840E7F3A6628B 297T23:17:51
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$191.01 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir /
P [ g

https://veriﬂcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 171



RFC emisor: TOGC830804GB5 Folio fiscal: AAA18808-5FAC-482A-AD23-58BEA8BTF224

Nombre emisor: GHRISTIAN ENRIQUE TORRES GOMEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: GES850101L4A Cédigo postal, fecha y hora de 01280 2021-11-04 17:46:23
Nombre receptor: Gobierno del Estado de San Luis Potosi emision:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
cm‘;‘;::i:;?:d No.tdemlﬁcactbn Valnr unmrio Descuento : deepedimemo No de éﬁefxta pfadial'
78111804 Servicio 155.17 '
" Tipo Tasao
Descripelén Servicio de Taxi 29 de Octubre de 2021. Impuesto Tipo Base Factor Cuota fmporte
i IVA Traslado 15517 Tasa  16.0000% 24.83
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 155.17
Forma de pago: Cheque Nominativo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $24.83
Total $ 180.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDk:
DtRQOgqan87+chaGGBc+OSq2EBQGKIodETkszZBv26g+99ibvqrq KspbTUuT5gEfa nJHqZQBSgD|OOer02PchaaLchyxpKaqulehq8T/m|gKZWKpbjfu1 Im2+TIPShRUIXE/gywBu1
qubZBBMYipGgVRFbSandhbBTTQ?GJZSVqutSEVX1 kaGGdShWXByKVnS9//F4j|qsLjonymzquPHdengISD1WSan7yzW+thNqoifOTAQSGMxO+rOIfxaUbPPeBLQileT97KM4KW

JKECASCPWNTtwIdKBMIVIUCO2AKzTwalf20BgwSK4Lq1rWg0Eg==

Sello digital del SAT:

BMWeYMonO7+x7hL72dv52dCLMijI89UOJVIFXCMdI+yy91 SuhtxiXpOngajqELgis5HZpR+H43/deCelIkaEyPqu067bxCbJHQ7anQfKBmew/xthHNfuZiSjllKLquXqH+bngGEDxX
F3Db/SBGnUathSthgNjMpUschszVSqOQbUthlzG1YjXzQIdYIQHvAwNMeVngVMO/MHprGSqCSCBkOPquoBCrPLy1OGKb+n+vt9qhhACSg+h0thTdBXVjRjMSGibfrTluleI044
TBvcZI1wvSbtVPEKTRA/LItWstRaPcJBrEWeFSct roULLSqw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

fi1.1 ]AAA18808—5FAC—482A—AD23—598EA867F224|2021-1 1-04T17:48:22|SATS70701 NNSIDtRQngan87+fCNaGG30+06q2EBQGKlodETkszZBv26g+
99ibvqrqKsprUuT59EfanJHq298$gDlDOerOZPchaaLchypraqbNIb2hq8T/mIgKZWKpbjfu1 im2+TfPShRt1 ixE/gwau1qubZBBMYip69VRFb3and
hbBTTQ7GJzSV8zZgtSEVX1 kaGGdShWXByKVnSQ//F4jlqsLjonymzquPHdengISD1VV5an7yzW+thNqoifOTA986MxQ+rOIfxaUbPPeBLQileT97kM
AKWIKECASCPWTiwOdKBMIViUc02Akz Twaif20BgwSK4Lgl rWgOEg==/00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-11-04 17:48:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028 /

Sy

L

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



5111/21 11:54

HACIENDA = ggsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TOGC830804GB5

Folio fiscal

AAA18808-5FAC-482A-AD23-
59BEA8E7F224

Total del CFDI

$180.00

https://veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social del
emisor

CHRISTIAN ENRIQUE
TORRES GOMEZ

Fecha de expedicion

2021-11-04T17:46:23

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
04T17:48:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

Gobierno del Estado de San
Luis Potosi

PAC que certifico

SATS70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

4
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

2badd7a3-5fde-4db5-ad18-5ed7879a8e4d

OHRS80618BLA
OPERADORA HOTELERA ROYAL SA DE CV

AV REVOLUCION, No. Ext 583 0
Col. SAN PEDRO DE LOS PINOS, C.P. 03800
BENITO JUAREZ, BENITO JUAREZ

" CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Tel.: (55) 5278-9950 E-mail:
facturacion@hinntradecenter.com

Haﬁa’g Inn

UN HOTEL IHG”
D LE 1 EXICE

RFC: GES850101L4A
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
Domicilio: MADERO, No. Ext 100, C.P. 78000

Ciudad: SAN LUIS POTOSI, Municipio: SAN LUIS POTOSI
Estado: SAN LUIS POTOSI

Pais: MEXICO

Ciave Comprobante:
tdoneda:
Farma doe Page:

tétoado de Pago:

CONFIRMACION: CHEQUE 1080801392173 Lo de CFOE
FOLIO FISCAL: 919

TIPO DE CAMBIO: 1

Tipo de Cemprobanie,

Serie Folio
R 919

Fecha y Hora
3071072021 21:42:04

Lugar de Expedicién

Factura

|

MXN

28 - Tarjeta de Débito

PUE - Pago en una sola exhibicion
NA

00001000000500469040

(03 - Gastos en general

S E48 NA goto1s01 1080801921730 ongumo Restaurante 1080801392173 Fecha 2021-10-30 $172.41 $172.41
COMENTARIOS: Subtotal $172.41
FACTURA RELACIONADA CON EL FOLIO: OHR980618BLA-1080801392173_30-10-21 (VA TASA 16.0% §27 59
o (] .
Desglose de impuestos trasladad
- Total $200.00
IMpUESIo Tasa o Cuota Importe Propinas $0.00
002 - IVA 0.160000 $27.59 Gran Total $ 200 '00
IMPORTE CON LETRA:
Lugar de Bxpedicidn 03800 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Grigmal del Complemento de Certificacion Digital de! SAT

|11.1]2badd7a3-5fde-4db5-ad19-5ed7879a8e4d|2021-10-

30721:42:05|L.S01306189R5|[OWBXRE/8VOLIOZEQINNGRV1 £67nSODS/TFRHQXGbIENYSTOWPQI3EB4QIyOUESEUDIwUK1V//ipwg74/x0xDn1ealW1

5f1Sgg4XhzewxxL/r2tXIDWIiKn1ENjXUZ3TRVTpZSeS15xViM

uwjdvw5QVz4takZsbifak1/yB9ZUgbalj1 dMyntpWC24e72XLmOSBIP55947tOlgafvatgS1inN U3yQIBgDDbF 1ydigVZI RdsljK/DnR/oIp48beEBUEIsaitz22le6Uv/zSAer4E4NDsnkFDSSthd9+th+H5PIlOSH590kCy8n

brKU/PUEQOb1XD6mwwwilUZLiQ==]00001000000408254801}

Seia Digitai dei Emisor

OWBXRII8vOLIOZEQIhNGRV1Fe7nSODS/7 FRHQXGbIENYE TOWPQI3EB4QIlyO0UE3EUDIwuk1V/j/pwg74/xOxDn 1ea0W15f1 SggaXhzewxxL/r2tXIDwiKn1ENjxUZ3TRVTpZSeS1 5xViMuwjdVw5QVz4takZsb1fak1/yB9
ZUqban‘ldMyntpWC24e7zXLmOSBlP55947thlgafvath1jnNU3leBgDDbF1 yJquZleQ[jK/Danolp48beE8UElsait222leGUvIz3Aer4E4NDsnkFD552vhd9+th+H5PIIOQHSQOkCanbnKU/PUEoOb1XDGmwww’(UZ

LiQ==

e, Tipo de Reiacion con CFDL

2badd7a3-5fde-4dbs-ad19-5ed7879a8edd Cerh

2021-10-30721:42:05

Folo Flsaai:
Fecha y #ora de Certificacion.

Selio Sigitat SAT

Este docutmento es una reprasentacion impresa de un CFDI v3.3

RFC Proveedor de Certificacion:

00001000000408254801
LSO1306189R5

Cngj$c7AWszsvusmsoijYpS7SR+SNE7IOTBHA7cmwuk/Fe598Xhoel7[chE/dIO1229+IHTVGKRen7cQJZnIv5V61 eHjzdDAtgxHhrua/btrmwFLIDRrwotW2g
IVOBp8tDLhY4$N7ZOSOpGBnMPIGuGQYBfﬂ‘lgvrsPOjSUERCISydw7a3pKkgPRL?ObeBWwpodb

Q‘leRgrpcO1ACC7Toﬁ+d2rmc8bkyD/k+b<kujOsoRTcDCAble
DUm64TIK4cgMFuuwaVeSicLG+ehBF/4MOllaripjvamRwMMBRfPesPPDthUoZEnCeSHV]XpINstJYFaMth == o

/‘/
A

P&gina 1/1



3M1/21 12:22 . Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

HACIENDA  ggsa

D

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

OHRS80618BLA OPERADORA HOTELERA
ROYAL SADECV

Folio fiscal Fecha de expedicion

2BA4D7A3-5FDE-4DB5-AD19-  2021-10-30T721:42:04

gy 5ED7879A8E4D
Total del CFDI Efecto del comprobante
$200.00 Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
30721:42:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

.SO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

A
C/q

Imprimir

11



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

127¢e395-732b-447b-b490-4ce842{56508 %

OHR980618BLA Serie Folio
OPERADORA HOTELERA ROYAL SADE CV R 921
. AV REVOLUCION, No. Ext 583 0 Fecha y Hora
Holiday Inn Col. SAN PEDRO DE LLOS PINOS, C.P. 03800 31710/ 2021 10:39:33

BENITO JUAREZ, BENITO JUAREZ
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Tel.: (55) 5278-9950 E-mail:
facturacion@hinntradecenter.com

Lugar de Expedicion

RFC: GES850101L4A Tigo de Comprobanie. Factura
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Ciave Comprobante. !

Moneda: MXN
ie Pagn 28 - Tarjeta de Débito

PUE - Pago en una sola exhibicion

NA

00001000000500469040

G03 - Gastos en general

Domicilio: MADERO, No. Ext 100, C.P. 78000
Ciudad: SAN LUIS POTOSI, Municipio: SAN LUIS POTOS!
Estado: SAN LUIS POTOSI

Pais: MEXICO

CONFIRMACION: CHEQUE 1105011392295
FOLIO FISCAL: 921

TIPO DE CAMBIO: 1

11050113922950

A E48 NA 90101501 1 Consumo Restaurante 1105011392295 Fecha 2021-10-31 $ 172.41 - $172.41
COMENTARIOS: Subtotal $172.41
FACTURA RELACIONADA CON EL FOLIO: OHR980618BLA-1105011392295_31-10-21
IVA TASA 16.0% $27.59
Desglose de impuestos trasladados
p— R | Total $200.00
O‘Z“FNZ ="05'“: OO‘; @ mporte Propinas $0.00
002- 160 $27.59 Gran Total $200.00
IMPORTE CON LETRA:
Lugar ge Sxpenieion: 03800 Régimen Fiscat 601 - General de Ley Personas Morales

Criginai det Compiemenic de Certificacion Digital det SAT

|11.1}127e6395-732b-447H-b490-4ceB42f565d8(2021-10-
31T10:39:34]L.S01306189R5}jArcHOhQbBpVZI7PRVOBIELO1g0mIzWQ/PrJ4/SEVNfzHoynXZjpQF ead OfF vt+Gg7V/8Vafp1njasd58MdEy+R7YATMCONGM26zJQMLsLaMScUCZcBUBErpZosGGVBJFjQkP8itknrm-+ Sf

aQZ9JvPLYLiJOYtQHCVI49ysohSY+2e ThubVh54hRj3hG+cHao88bZINR TRIODnuJs8OpYtBT2ZpGDBvOIr+we i vwukNmH+rtWizil.venad65tSBNEF/USR216bAbRHgrue 1iToS JycLNIZEjkXcy20s X +sBZqgC36uSHEK
03t1CjeD4qdUYHC2tU48ciYOm267wA==100001000000408254801}

e ital des BEmigor

ArcHOhQbBpVZI7PRVOBIELO1qomizWQ/Pri4/S6VNfzHoynXZjpQFead OfF vi+Gg7Vv/8Vafp1 njasd58MdEy+R7YATmMcONGM262JQMLsLaMScUf0ZcBUBEPZosGGvBJFiQkP8itknm+SfaQZ9JvPLYLjJOytQHCV49ys
0hSY+2eThubVh54hR{3hG+cHao68bZINRTRIOIDnuJs8Op YBT2ZpGDBVOIrHwelvwukNmH+tW/ziLvenads5tSBNEF/USR2i6bAbRHgrue 1iToSJycLNIZEjkXcy20s X +sBZagC38ubfHEKN3t1 CleD4qdU YHC2tU48eiYO

m267wA==

. Tipo de Relacion con CFDL
00001000000408254801

Folo Figeal 127ee395-732b-447b-b490-4ce842f565d8
Fecha y Hora de Certificacion: 2021-10-31710:39:34 RFC Proveedor de Certificacion. LS0O1306189R5
Selio Digital SAT

uXhMBJ2TdCD2JT+4CX+pATimuYSpsMwP 1wkgW2WaZJQQQmMBGT7ZuaEfda7MPXpbdfQfCJdYHGZR3J7PZMBYYUmSSnhPAiseVXJygz5sUaOMYQX+jhqdG
IPJMgHA+ihRekAQVv1 bBpbBLiQzV0J3vOM3MmMZ800wevhDUoccecotXQibjUchZOuiFUHBve927 JsKFmSUbFRXYSzBN1INwWFCmOQxeqDd+AdOrSNxGL7kga8

r/BcKzgiBhgbxC1SigtphQMn2¢cY qZoxbs5zbPGNS|Qv . 0+pyBhi2hgs/pRVPGX/7JJS39XT28WityYXHNj2YtF pphecjX+P43M+dcdQhg==

Para descargar su Factura entrar a la pagina: hitps://klomtor.mx/Restaurant/centerihg.php

Este documento es una representacion impresa de un CFDi v3.3 Pagina 1/1



3/11/21 12:45 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

HACIENDA = ggsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

OHRS80618BLA OPERADORA HOTELERA
ROYAL SADECV

Folio fiscal Fecha de expedicion

127EE395-732B-447B-B490-  2021-10-31710:39:33
4CE842F565D8

Total del CFDI Efecto del comprobante

$200.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
31710:39:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion
e

L

e

Imprimir
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RFC emisor: TOGC830804GB5 Folio fiscal: AAA1AC01-86C8-48A4-B51E-DSFB96A248CH

Nombre emisor: CHRISTIAN ENRIQUE TORRES GOMEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: GES850101L4A Cédigo postal, fecha y hora de 01280 2021-11-04 17:48:32
Nombre receptor: Gobierno del Estado de San Luis Potosi emision:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
Cia;t;dim:d° ‘ cién g i cmﬁdad S : Unidad = Nalory ;: ‘ " 1 ’ importa - e r o kNg. de podimento | No. de cuenta predial
75111804 D e Servicio 26754 26724 ' o —
L CAERRCI . Tipo Tasao
3 : Servicio de Taxi 31 de Qctubre de 2021. Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
; 1 VA Traslado 267.24 Tasa  16.0000% 42.78
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 267.24
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados  IVA 16.0000% $42.76
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total $ 310.00

Sello digital del CFDL
IgLuyDO/6stSlwmoa7desjw7d4yNeQmAhDuGMbKZD+VEEVMk4IVowh5bHikapCngbvaa739Y9UhtmDIonQtOABthEn6282AM498RbTZ4mhleYRijMyP3yYauNiDdtJlLboL4me
lU1fyOhs/LzEO/6vlf73KRjGwEvaPngLL3OQNN/333ny6f+f8ef4vwnK9P2us+lHucRIyaSFZDUI3Esy3xwiUW\/qukab3rS3SQTbx/OQS2x1Kk7K3wquzran2FLupNIjKWVMWu5+wGB
Q8Y 1KxF4xUGEIDKhbewVpLMPUQZitfwxCsjCFbEZ5CirW +o6zh6ig==

Seilo digitai del SAT:

XQ+x0kb4vXTEUK1+RZHW1 cgihEGQEGjU+atLyeK27hiMasSQquISAYQlZ7+FdXPlDfSL1zq/j/nzl9p7WcRthKkuXxMSQyiVG7YHrkKQnYYzGGu+yHGW4UNqJQyQSFinCGKtS/fIkP%yg
BCh3WC3fLPVutpHgChDhWJ4ucUMuAKYthequufshPBSkTrFBanqh9wschOTkYquaaZXT7NX1 K+WpACP+1GCLVAOngmQBbHHrfDENerp?ZdOUszMSQNSbiprvahB?Vbe
4ychQ3va72d8}AyoEux695uoCZlSQioKvaXychmukdeijfk/aBTEG ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital de! SAT:

111 IAAATACO1-66C8-48A4-B51E-DIFB96A248C6|2021-11-04T1 7:49:23]SATS70701 NN3HgLuyDO/6v5281wmoa7bdTsjw7d4yNeOmAhDuGMbKZD+VEE
VMk4IVowh5bHikQxpCeY9bvaa738YSUhtm DlonQtOABPhZEnGZBZAM498RbTZ4mhICwYRﬂyMyPSyYauNiDdtJILboLAmel U1fyOhs/LzEO/6vif73KRj6w
EvaPngLLBOQNN/SBBny6t+f8ef4vwnK9P2us+lHuchyaSFZDU(3Esy3xwiUWVqukabZSrSSSQTbeOQSZx‘I Kk7K3wgyQzrknH2FLUupNEKWVMWu5+
wG8Q8Y1 KxF4xUGEtDKhbewVpLMPUQZitfwastFbEZSCirW+oGzh6ig==IOOOO1000000504465028”

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-11-04 17:49:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1
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HACIENDA = 3gsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TOGC830804GB5

Folio fiscal

AAA1ACD1-66C8-48A4-B51E-
D9F896A248C6

Total del CFDI

$310.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

CHRISTIAN ENRIQUE
TORRES GOMEZ

Fecha de expedicion

2021-11-04717:48:32

-Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
04T717:49:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

Gobierno del Estado de San
Luis Potosi

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacioén

Cancelable sin aceptacion

/ )
L /E

Imprimir
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ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO # 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,CP. 07700

Tel. 8008000386

RFC. TLUO8B0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETNG102079WA

La Liea muds Comoda

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedicion:
GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL a 03 de Noviembre de 2021. Hora de Impresion 11:50:18

Cliente  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADEROQO No0.100 CENTRO SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI C.P. 78000

RFC. GES850101L4A Tipo de comprobante: | - Ingreso
Numeros de operaciones: 157613595

Unidad de medida Praducto o Servicio
Clave Descripcion Clave Descripcion Cantidad  Precio unitario importe

E48 Unidad de servicio 78111802 Servicios de buses con horarios 1 637.93 637.93
programados

Subtotal 637.93
VA 16% 102.07

Total 740.00

(SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN)
Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion Forma de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

[11.1|A6F56327-671F-4710-8F 3B-91D5A48CD2BC|2021-11-
03T11:50:19|SST060807KUQ|X5qY cATYwinayJQdfYnsimayhDVZ7a1q6ap+vHmUOGR]2pxQsNyWx9HYS
Cadena Original: KGnOpEiBWteSeUxEyZpkkwzM2EDeaSs0ivHgHSAeuKvXX/sMkM81cdKLdS0DicD2bSBV]NnlyLoHXPP
g ‘ MQEThBC7lifR/KGgWQONoIXWchS/d DzXeQ9hqfiLglfscTTDMIJOZ+OkltMeenY7IE8MZOQbx4X0rrrycrmirS
=+

Sello Digital del CFDI
X5qYcATYwinayJQdfYnslmdyhDVZ7alq6ap+vHmUOgRj2px QsNyWx9HYSKGnOpEIBWteSeUxEyZpkkw
ZM2EDeaSs0IvHgHSAeuKvXX/sMkM81¢dKLAS0DicD2bSBVjNnlyLoHXPPMEKSCTIHR/KGgWIONoIXV
Vch8/dDzXeQohqfTLglfsc TTDMiJOZ+OkitMeenY7i

Serie CSD B Folio 5636143 Certificado SAT:
X3qYcATYwinayJQdfYnsim4yhDVZ7a

No. Certificado: 00001000000412606800 Folio Fiscal:
A6F56327-671F-4710-8F3B-91D5A48CD2BC

Fecha y Hora de Certificacion.
2021-11-03 11:50:19

e Sello SAT
' 17v21Jif0GmeXPomDd/oXURpE2XD4ViXRsDAHGIVW pcfSFD3x49xrol VnVja2 10YqRHHvddaumsX tbAgl
BgLDSVLscheOojkaFuvgiszVijdeGmU‘)jchYHVbBbsodSLw[ia-PDtDVtBnQEhkSLEtNMDgSubzd6

pewX6tiSVCFPCqué+LPjel tu/M++UYHPjEpla /-.
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Versién 3.3 /
A
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HACIENDA  ggsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TLUOB0610C81

Folio fiscal

ABF56327-671F-4710-8F3B-
91D5A48CD2BC

Total del CFDI

$740.00

Nombre o razén social
del emisor

ETN TURISTAR LUJO,
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-11-03711:50:18

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-11-
03711:50:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADC DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificé

SST060807KUO

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

(N

Imprimir
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sz CULTURA

e € SECRETARIA DE CULTURA DIRECCION GENERAL DE DESARROLLC
CULTURAL

22 octubre 2021

Oficio n° SC/DGDC/115/2021
Asunto: comision

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ
DIRECCION DE CULTURAS POPULARES
INDIGENAS Y URBANAS

PRESENTE.

Por medio del presente hago de su conocimiento que ha sido comisionada los dias 28.29 v 30 de octubre dei afio en curso.
para acudir a la CDMX ai 2° Encuentro La Huasteca en Los Pinos, para asesorar ¥ asisiir 2 la representacion de nuestro

Estado en el Encuentro.

ATENTAMENTE
A .

LIC. HILDA BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo

2021 " ARo de la Solidaridad medica, administrativa y civii, que colabora en la contingencia sanitaria dei COVID-19"

L/
7Z)

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. Gnde 812 O0 14, L&t 812 55 50, 444 81417 06 s\p.gol/fmx/SECU LT

&
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AT,

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

INFOME DE COMISION

San Luis Potosi S.L.P.
5 noviembre 2021

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por este medio hago de su conocimiento las actividades realizadas durante la
comisién asignada los dias 28 al 31 de octubre del presente aflo para asistir al
“7° Encuentro la Huasteca en los Pinos”, evento en el que participo la
delegacion del Estado de San Luis Potosi representada por Artesanas, Medico
Tradicional, Trios Huapangeros y Danza (Comparsa de Huehues).

Reseria de actividades:

28 Octubre, traslado y llegada a la CDMX, reporte con STAFF para confirmar
horarios y actividades, seguimiento a la ruta de los 2 vehiculos que trasladan a
la delegacion de San Luis Potosi.

29 Octubre, traslado al Complejo Cultural Los Pinos y recibimiento de la
delegacion representativa de nuestro Estado, arribo de los 2 vehiculos con los
28 participantes, el grupo conformado por hombres y mujeres adultos asi como
jovenes de ambos sexos. Se reporta la llegada de la delegacion al STAFF,
registro de participantes.

2021 " Afic de 1a Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.ALP. 444 812 B0 14, 444 B12 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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« CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

Se realizoé una reunién con el grupo para darles a conocer las actividades y
horarios durante el evento, a nombrar a un responsable de cada grupo artistico
para permanecer en constante comunicacion, se procedid a checar que contaran
con lo necesario para cada una de las intervenciones que realizarian, asi como
verificar espacios donde se realizaria la presentacion o actividad.

Inauguracion del Encuentro contando con la asistencia de Funcionarios
Federales y Estatales de los estados de Hidalgo, Puebla, San Luis Potosi y
Veracruz. Dando inicio a las actividades.

Se instalaron 2 stands de artesania huasteca Teneek donde se exhibieron prendas
y accesorios tradicionales e innovadores, blusas, faldas, chalecos, vestidos,
quexquéms, talegas, manteles, carpetas, servilletas, cojines, fundas, monederos,
diademas.

También 1 stand de medicina tradicional, donde se realizaron curas y limpias
mediante herbolaria, danzas, rezos y cantos, a visitar los stands artesanales y de
medicina tradicional acudieron un promedio de 500 personas durante los dias
del evento.

Por la tarde toca la presentacion del Trio Huapangero las Gardeniaz con una
presentacion de aproximadamente 40 minutos, el publico asistente
aproximadamente 400 personas en su mayoria conformado por mujeres adultas
asi como parejas de la tercera edad.

30 Octubre, durante este dia se realizaron varias participaciones del
representativo de San Luis Potosi, por la mafiana se presentd la Comparsa,
Compadres de Xochiayo, municipio de Tampacan, quienes a lo largo de 40
minutos bailaron varios sones donde representaron el altar de muertos y a los

abuelos danzando a los difuntos, despertando gran interés del publico asistente
a quienes incluso se les invito a unirse a la danza creando con ello gran

ambiente.

2021° Afc de a Solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-13”

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 4ivde B12 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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ECRETARIA DE CULTURA

Al mediodia fue la presentacion editorial “Memorial de la poesia decimal y la
musica de vara en la zona media de San Luis Potosi” la maés reciente
publicacién apoyada por el Fondo Editorial del Programa Desarrollo Cultural
de la Huasteca, participando su autor Mtro. Eliazar Velazquez Benavides y el
Mtro. Fernando Carrillo Jiménez, quienes acompafiados por un fondo musical
de masica de vara dieron lectura a algunas décimas contenidas en la
publicacién, el Mtro. Eliazar compartio con el piblico asistente el significado
del nacimiento de este libro que habla y cuenta de la tradicion mds antigua de
las topadas (combate de los poetas que se da en la sierra gorda potosina) y de
toda la tradicion que ello encierra.

Enseguida dio paso a la presentacion discografica “Preservacion e identidad de
la musica huasteca en el marco de los festivales del XIV AL XXIV.
Conmemorando XXVI afios de su creacion. Material presentado por el Mtro.
Fernando Carrillo Jiménez, contando con la presencia del Trio Tamazunchale
quienes con sus notas dieron fondo musical a esta presentacion, el Mitro.
Fernando declamo algunas décimas alusivas a la musica huasteca sus
instrumentos y los musicos que han participado a lo largo de estos afios en los
festivales, en estos 6 registros sonoros Xilitla San Luis Potosi 2014, Jaltocan,
Hidalgo 2015, Mante, Tamaulipas 2016, Jalpan, Querétaro 2017, Tantoyuca,
Veracruz 2018 y Cuetzalan, Puebla 2019 nos adentran al universo de la musica
huasteca que se mantiene en el gusto popular.

Para finalizar la participacién de la delegacion de San Luis Potosi, se presento
el Trio Tamazunchale quien interpreto huapangos a lo largo de 40 minutos

durante los cuales los asistentes bailaron y cantaron al ritmo de la musica.

La asistencia en este dia se calcula en 500 personas adultas en su mayoria
mujeres.

2021 ARo de la Solidaridad médica, admunistrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-18"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Historico, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. 444 812 90 14, 444 BY2 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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SECRETARIA DE CULTURA

Por la noche de este dia la delegacién de artesanos y artistas potosinos

regresaron a San Luis Potosi.

31 Octubre, regreso a san Luis Potos{ una vez concluido el evento y entregado
la documentacion de los grupos participantes al personal de la Secretaria de

Cultura Federal.
ATENIAQ%ENTE
Olga Araceh Araiza Ruiz
Jefa de Seccion
Direccion de Culturas Populares
Indigenas y Urbanas
¢.c.p. Archivo

2021 * ARo de la Solidaridad médica, administrativa vy civil. que colabora enla contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero nc. 6, Centro Historice, 78000, San Luis Potosi, S.L.P. G4 812 90 14, 444 812 55 50, 444 81417 06

sip.gob.mx/SECULT



POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA | 10/11/2021 [ POLIZANUM. | 5
0331445505 INVERSION ESTATAL
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020022 CTA.NO. 033144550-5 3,961.00(3,961.00
115 0050010 ARAIZA RUIZ OLGA 3,961.00 3,961.00
ARACELI
SUMAS IGUALES 3,961.00 3,961.00

Aoncepto:

*INVERSION/ XANTOLO EN TU CIUDAD 2021* REEMBOLSO DE GASTOS X COMPROBAR T.E.231021 PD-23 A
LA CDMX 28 AL 30 DE OCTUBRE, RECIBO No.092

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR ;}( sJsc

ARM




SR LOTE POTOS,ELP
& 1¢ DE NOVIENDRE DE 2021

SUTURSAL* 0840 FURDADORES

CORPROLARTE UNTVERSAL DE SULURSALER
DEFRSITO & CHERTA K.

CUERTA: 0331443505
TITHLAR:  ESTADD DL SAK LUIS POTOST

BETALLE
FROD MULTIPLE #.B.: §i,961.00
THPORTE TOTAL DEL DEPGEITOX $3,961.90

§=§TRE§ HIL HOUECTEWTOS SESEHTA Y UN PESES 00/100
PHPELY
$1% PEGELOSE DE DOCUMERTOR:EA

BARCO  RAHDA MAGNTTICA DEL CHEQME  IRPORIE

[LAVE  UERT KO, TRAH  HORA  REFERENCIA
M 47 0144 145

FOLTD ELESTRORICO® 1011202108403116701441415

P
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DEPENDENCIA: Secretaria de Cultutra

R

DESPACHO DEL SECRTEARIO

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

FOLIO No.

“NACIONAL:

CLAVE PRESUPUESTAL

EXTRANJERO:

03 25001 23212 11 000 3751

EMPLEADO DE COMISION

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ

NUMERO DE EMPLEADO 14614

PUESTO Y CATEGORIA JEFA DE SECCION
LUGAR DE COMISION DCMX

FECHA DE COMISION 28 AL 30 OCTUBRE 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

ASISTIR AL 2° ENCUENTRO LA HUASTECA EN LOS PINOS

/ TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

GAbTOS DE: TRASLADO EN.COMISIONES OFICIALES

CUOTA DIAS HOSPEDAJE JALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA $ N
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00 $ -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ $00.00 1 $ 200.00 $ 200.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 3 $ 391.00 $ 391.00
TOTAL DE VIATICOS $ 591.00

CLAVE PRESUPUESTAL 03 :

Programa Gasto Cornente

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE $ 1,406.00 $ 642.00 1% 2,048.00
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
LAVADO VEHICULO $
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,048.00
GRAN TOTAL} $ 2,638.00

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA:

2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA:

POR CONCEPTO DE

RECIBi LA CANTIDADDE : $

3. AUTOBUS___ X

4. AVION

2,639.00 (dos mil seiscientos treinta y nueve pesos 00/100 m.n.)

5. MARITIMO __

6. FERROVIARIO

AUTORIZA

} (e
CAKRLO;{ j/A(;O CASTILLO

_DIRECTORR
NOTA: LA PRESENTE CODAPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSH PARA EL EJERCICIO

FISCAL 2021, ASi COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SFICGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.

ADMINISTRATIVO

O BAARACELI ARAIZA RUIZ

COMISIONADO (A}

Deiby * Cheli

002




Impresién NBXI

PO -23

RFC: BMN-930209-927

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe BANCO MERCANTIL DEL NORTE 5.A.

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

. TVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision

IVA Comisidn

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2;

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacidn 3:
AutExcepcion 1.
Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

28/10/2021 08:58
0331445505

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

731

OLGA ARACELI ARAIZA RUIZ
0181264488

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AAROS561204BBA

$6,600.00

$0.00

28/10/2021

231021

XANTOLO VIATICOS CDMX 2 ENCUENTRO HUAST 28 30
SEPT

542

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:56:45 a. m.
CARLOS AGUAYO CASTILLO
28/10/2021 08:58:32 a. m.

Individual

Operacién recalizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internct y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacidn celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracidn de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783 -

11



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO

SECRETARIA DE CULTURA CULTURAL

22 octubre 2021
Oficio n® SC/DGDC/114/2021
Asunto: Solicitud de vidticos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO >
DIRECTOR ADMINISTRATIVO /\ g v
PRESENTE.- N \

Me dirijo a usted de la manera mds atenta, para solicitar viaticos a nombre de Olga Araceli Araiza Ruiz, por concepto de
gastos 2 la CDMX para asistir al 2° Encuentro La Huasteca en los Pinos, los dias del 28 ai 30 (con pernocta y traslado en
autobas) de octubre del presente afio, con la finalidad asesorar y asistir a la representacion de nuestre Estado en el
Encuentro.

Niimero de cuenta para deposito BANORTE 0181264488

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasién para hacerle Hlegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Py
LIC. HILDA-BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

c.c.p. Archivo

2021 Afo de la Solidaridad meédica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID-19"

Jardin Guerrero no. 6, Centro Histérica, 78000, San Luis Potosi, S.LL.P. 444 812 9014, 444 B12 55 50, 444 81417 06 sip.gob.mx/SECULT
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ULTURA

' DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO
ARIA DE CULTURA , CULTURAL
22 octubre 2021

Oficio n° SC/DGDC/114/2021

Asunto: Solicitud de vidticos

ot

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Me dirijo 2 usted de Ia manera mas atenta. para solicitar viticos por la cantidad de $6.600.00 (seis mil seiscientos pesos
00/100 m.n.} a nombre de Olga Araceli Araiza Ruiz, por concepto de gastos a fa CDMX para asistiv al 2° Encuentro La
Huasteca exn 1os Pinos. los dias del 28 al 30 (con pernocta y trasiado en autobis) de octubre det presente afio. con la finalidad
asesorar y asisti a la representacion de nuestso Estado en el Encuentro.

Namero de cuenta para deposite BANORTE 0181204488

Sin otro particular por el momento, hago propicia ia ocasion para hacerle liegar un cordial saludo.

ATENTAMENTE

/I( * o
LIC. HILDA BRIONES ROSALES
DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO CULTURAL

¢.c.p. Archivo

2021 Ao de ia Solidaridad meédica, administrativa y civil, que colabara en la contingencia sanitaria del COVID-19”

(eodd Ol
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